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Tengo el agrado de dirigirme a Vuestra Excelencia, con el objsto de saludarlo
cordialmente, y al mismo tiempo, en el marco de las reglamentaciones vigentes, referente al
otorgamiento de viaticos a funcionarios de la Administracién Puablica conforme a lo establecido en la
LEY N° 6511/2020 “QUE ESTABLECE DISPOSICIONES GENERALES SOBRE EL
OTORGAMIENTO DE VIATICOS EN LA ADMINSITRACION PUBLICA” de fecha 15 de abril de
2020 y la RESOLUCION C.G.R. N° 116/2021 “POR LA CUAL SE ACTUALIZA EL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE LA RENDICION
DE CUENTAS DE VIATICOS, LOS FORMULARIOS DE RENDICION DE CUENTAS POR
BENEFICIARIO Y SU INSTRUCTIVO, LAS PLANILLAS DE REGISTRO MENSUAL DE
VIATICOS, SU MODELO E INSTRUCTIVO” de fecha 24 de febrero de 2019, la cual establece que
dicho informe deberd ser presentado dentro del plazo de quince (15) dias siguientes al mes del
efectivo pago, por las comisiones de servicio efectuadas tanto en el interior como en =l exterior del
pais.

En tal sentido, se remiten las planillas de registro mensual de vidticos al interior y exterior del pais,
en medios impreso y digital, del Ministerio de Educacién y Ciencias, pagados efectivamente en el
mes de febrero del afio 2021.

Departamento de Gabinete Técnico
Direccién General de Administracién y Finanzas
Ministerio de Educacién y Ciencias

Tel.: 021 452-404 / 443 - 078 Int. 656
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Misién: Garantizat a todas las personas una educacién de calidad como bien publlco y derecho humano alo
largo de la vida.

Asuncién, /& de marzo de 2021

Nota N° A=

Sefior Contralor

Tengo el agrado de dirigirme a Vuestra Excelencia, con el objeto de
saludarlo cordialmente, y al mismo tiempo, en el marco de las reglamentaciones
vigentes, referente al otorgamiento de viaticos a funcionarios de la Administracién
Pablica conforme a lo establecido en la LEY N° 6511/2020 “QUE ESTABLECE
DISPOSICIONES GENERALES SOBRE EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS EN
LA ADMINSITRACION PUBLICA” de fecha 15 de abril de 2020 y la
RESOLUCION C.G.R. N° 116/2021 “POR LA CUAL SE ACTUALIZA EL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE
LA RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS, LOS FORMULARIOS DE
RENDICION DE CUENTAS POR BENEFICIARIO Y SU INSTRUCTIVO, LAS
PLANILLAS DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS, SU MODELO E
INSTRUCTIVO” de fecha 24 de febrero de 2019, la cual establece que dicho informe
debera ser presentado dentro del plazo de quince (15) dias siguientes al mes del
efectivo pago, por las comisiones de servicio efectuadas tanto en el interior como en
el exterior del pafs. '

En tal sentido, se remiten las planillas de registro mensual de viaticos al
interior y exterior del pais, en medios impreso y digital, del Ministerio de Educacién
y Ciencias, pagados efectivamente en el mes de febrero del afio 2021 foliados del 1
(Uno) al 3 (Tres).

Sin otro particular, hago propicia la ocasién para saludarlo con
distinguida consideracién.

Juan Manuel Brunetti Marcos
Ministro

A Su Excelencia
Dr. Camilo Daniel Benitez Aldana, Contralor General

Contraloria General de la Reptiblica

Vision: Institucién que brinda ecucacién integral de calidad basada en valores éticos y democraticos, que
promueve la participacién, inclusién e interculturalidad para el desarrollo de las personas y la sociedad.

Despacho del Ministro

15 de Agosto 629 entre Gral. Diaz y E.V. Haedo

Tel: (595 21) 450-014 (595 21) 450-015 gabinete@mec.gov.py
Asuncién - Paraguay !j MEC Digital . @MECpy
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEY N° 6511/20
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL Y/O SISTEMA ON LINE (*)

Friagecns

2)N°2

(4) MES/ ANO: FEBRERO/ 2021

VERSION 6

{5) NOMBRE Y APELLIDO DEL BENEFICIARIO

(LIS B

i
FUNCIONARIO
sl/NO

(8) CARGO O FUNCION
QUE DESEMPENA

(9) DISPOSICION
LEGAL DE
DESIGNACION
DE COMISION

N

i | FECHA

(10) DESTINO DE LA COMISION DE
SERVICIO

{11) PERIODO DE LA
COMISION DE SERVICIO

DESDE

HASTA

(12) MOTIVO DE LA COMISION DE SERVICIO

Y DBPOSICTON
LEGAL DE
ASIGNACION DE

VIATICO

FECHA

(14) VIATICO
ASIGNADO (6)

NUMERO DE
OBLIGACION

(15) REGISTRO CONTABLE - SICO

NUMERO

FECHA DE EGRESO

FECHA

NUTA DE

DEPOSITO

FISCALO
BOLETA DE
DEPGSITO N*

(16) DEVOLUCION

FECHA |

MONTO (6)

1

10

12

1K1

14

RUIZ DIAZ ANTBAL

MOLINAS MASCAREA'O MATILDE ALEJANDRINA

PALACIOS FIGUEREDO LUZ MARINA

(BAMCHEZ FRETES MARIA VIRGINIA

VALENZUELA MARECO DARIO FILEMON

TORRES DE CAA’ETE TEODOCIA

|CABALLERO MARTINEZ JORGE
GONZALEZ NUA‘EZ YENY ROCIO
GIMENEZ GIMENEZ JORGE ANDRES
'GALEANO ALVAREZ ZAIDA NOEMI
|
|

|
AGUINAGALDE VERA PEDRO EDGAR

PEZOA BOGADO SONIA MARLENE

|SANTANDER GONZALFZ MAXIMINO

TORRES DE BRIZUELA MIRIAN JULIA

1308 474

1058348

748116

916.704

3.477 306

1595963

2475960

2871142

3591.665

3266254

1421267

1446.064

22219

224672

sl

st

sl

sl

sl

st

sf

sl

sl

sl

sl

CHOFER

PROFESIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

[EFA

JEFA

CHOFER

TECNICA

TECNICO

TECNICA

CHOFER

TECNICA

TECNICA

TECNICO

CHOFER

TECNICA

==
N
Cldn FY
htode
—

16

16

15

15

17

17

17

17

17

17

7

17

17

19727201

| 19/2/2021

22/2/200

24/2/20m

| 24/2/2021
|
24/2/2021
21/2/2021
24/2/200
2472/ 2001
u/2/20
24/2/2021

| 2172/20m

PARAGUAR! (YBYCUI)

PARAGUARI (YBYCUI)

CANENDIYU (CURUGUATY, YBY
PYTA)

CANENDIYU(CURUGUATY, YBY
PYTA)

CANENDIYU{CURUGUATY, YBY
PYTA)

ITAPOA (ENCARNACION)
ITAPUA (ENCARNACION)
ITAPUA (CAPITAN MIRANDA)
ITAPUA (ENCARNACION)
CORDILLERA (CAACUPE)
ALTO PARANA (CIUDAD DEL
ESTE
ALTO PARANA (CIUDAD DEL
ESTE}

ALTO PARANA (CIUDAD DEL
Esl¥)

ALTO PARANA (CIUDAD DEL
L5TE)

19/02/2021

1970272021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

02/03/2011

02/03/2021

02/03/201

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

2/ 02021

02/ 03/ 2021

19/02/201

19702/ 2021

26/02/2021

26/02/200

26/02/2021

0570072021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

037042021

05/03/ 2021

TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA LA VERIFICACION DE

LA ESTRUCTURA DE UN LOCAL

VERIFICACION DE ESTRUCTURA EN INSTITUCION
EDUCATIVA - FONACIDE

REALIZAR MESA TECNICA CON EQUIPO DE LA
SUPFRVISION INDIGFNA ZONA 1 MEDIACION DF
CONFLICTO EN LA ESC BASICA N° 5805

REALIZAR MESA TECNICA CON EQUIIO DE LA_
SUNCRVISION INDIGENA ZONA 1. MEDIACION DE
CONFLICTO EN LA ESC. BASICA N” 5805

REALIZAR MESA TECNICA CON EQUIPO DE LA
SUPERVISION INDIGENA ZONA 1. MEDIACION DE
CONFLICTO EN LA ESC. BASICA N® 5805
EQUIPO TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
TFCNICO CORRRSPONDIENTE AL ANO 2021
EQUIFU TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6.972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
TECNICO CORRESPONDIENTE Al ANO 2121
EQUIPO TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPEC| ALIDADES DEL BACHILLERATO

TECNICO CORRFSPONDIENTE AL ANO 2021
EQUIPO TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6.972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO

_TECNIC 20
P TF al i
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
_ TECNICOC PONDIENTE AL AND 2021
EQUIPOTECNICU FARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
. TECNICU CURRESPUNLIENTE AL ANLY 212
EQUIFO TECNICU PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6.972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
TECNICO CORRESPONDIENTE Al AN 2001
EQUIFU TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6972/72M1 PF POSTIN ANTPS PARA CHIRSAR | AS
DIFERENTES FSPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
Tl ML CURRERPLIN L, ARl
EQUIFU TELNILY RA EL ALUMPANEMIEN IV DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
6972/2013, DE POSTUL ANTES PARA CURSAR LAS
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
THC ML) COMBESPONTIENTE AL AN 20|

3

26/2/201

2672200

2%/2/ 7

26/2/2021

26/2/20271

26/2/200

26/2/2021

267272001

26/2/20m

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

W2/

26/2/2021

168 680

590 W80

590 380

1.644 630

1180760

1R

1.644 630

5765

5768

Tn

5791

5734

573

57H

5743

5744

574

74

574

267272011 6851

26/2/2021 6852
26427200

AT

26727200

g

26/2/201

26/2/2021

6817

26/2/2021

26/2/2021 6817

26/2/2021

26/2/200

|
2/2/ 202

6849

26/2/2021

0420200

26/2/20n 6819

107372021

107372021

/3

10/3/2021

1073/2021

107372021

107372020

10/3/2021

107372001

107372021

107372021

10/3/2021

073 A

10731202

1346125

1076861

160

1076864

1737200

12737201

1073/ 7

117372021

10/3/2021

168 680

232 A50

439304

1.180 760
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEY N° 6511/20
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL Y/O SISTEMA ON LINE (*)

I r'n.-’}a.aua,(
dﬁd (ﬂf ’

{2

(2 N°2

(4) MES/ ARO: FEBRERO/2021

VERSION 6

(15} REGISTRO CONTABLE - SICO

{16) DEVOLUCION
(9) DISPOSICION (13) DISPOSICION : ’
. on | - LEGAL DE - sionpe| (D PERIODODELA LEGAL UE i NOTA DE
8) o IC| 10) DI OME
(5) NOMBRE Y APELLIDO DEL BENEFICIARIO WELN | runcionaro | ¢ ’CG:‘;;?SE;‘;:NA DESIGNACION | (19) %ED:‘,LIQIS M COMISION DE SERVICIO (12) MOTIVO DE LA COMISION DE SERVICIO ASIGNACION DE | {14) VIATICO . — ROREED DEPOSITO
si/No Q DE COMISION VIATICO ASIGNADO (G) oncacion | FECHA | Lt preo| FECHA FISCAL O FECHA MONTO (@)
: BOLETA DE
N* | FECHA DESDE HASTA N° | FECHA PN
EQUIRD TECNICU PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL.
ALTO PARANA (CIUDAD DEL PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
15 |RAMIREZ LLANES EDGAR DANIFL 321392 sl TECNICO 17 | 24727200 e 02/03/2071 | 05/m3/2021 6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS 3 | 2%/2/200 1644630 5744 26/2/207 6319 10/3/20m
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
i ___TECNICO CORRFSPONDIENTE AL ANO 2021 ! = } 3 t —
H EQUIPO TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
16 | ALCARAZ LEOCADIO DIONICIO 1,680 790 El TECNICO 17| 24/2/2021 | CAAGUAZU (CORONEL OVIEDO) | 02/03/2021 | 05/m/2021 6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS 3 | 2%/2/2m 927.740 5747 26/2/ 2021 6850 107372020 1076865 10/3/2021 927.740
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
. | TFECNICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2071 L ———— 4 | S
EQUIPU TECNICO PARA EL ACOMPANEMIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
17 |URUNAGA MERELES RICHARD JOEL 2265616 sl TECNICO 17 | 24/2/2021 | CAAGUAZU (CORONEL OVIEDO) | 02/03/2021 | 08/03/2021 8972/ 013, DE PUSTULAN [ ES PARA CURSAR LAS 3| /20 927,740 5747 26/2/201 6850 10737202 1076866 10/3/2021 927740
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
- A— S TECNICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2021 i = 1 £
EQUIPO TECNICO PARA EL ACOM! MIENTO DEL
PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
18 |GARCIA BENITEZ JOSE DANIEL 2324105 sl CHOFER 17 | 24/2/2021 | CAAGUAZU (CORONEL OVIEDO) | 02/08/2021 | 05/03/2021 6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS 3 2e/27200 927740 5747 26/2/2021 6850 10/3/2021 1076868 10/3/2021 927.740
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
' TECNICO CORRE NTE AL ANO 221 | H ¢ 3
EQUIPO TECRICO PARA EL ACOMPANEMIENTO GET
| PROCESO DE ASMISION, SEGUN RESOLUCION MEC
19 | FLORENTIN EI VIO RAMON 3352697 sf TECNICO 17 | 24/2/2021 | CAAGUAZU (CORONEL OVIEDO) | 02/(8/2021 | 05/03/2021 6972/2013, DE POSTULANTES PARA CURSAR LAS 3 26/2/20m 927.740 5747 26/2/200 6850 10737200 1076367 107372001 927740
DIFERENTES ESPECIALIDADES DEL BACHILLERATO
| TECNICO CORRESPONDIENTE AL ANO 2021 - - t
20 |MORENO RIOS JOSE MARIA 539 460 sl CHOFER 18| 26727200 MISIONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 08/03/2021 |  COORDINACION DE VISITA DELS ESENOR MINISTRO 4 26727202 421.700 5826 26/2/2021 6857 10/3/20m 1621 107372001 421700
21 |CANO OZUNA MARIA LAURA 1183 066 sl JEFA DE DPTO 18 | 26/2/20m MISIONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 08/03/2021 |  COORDINACION DE VISITA DEL S ESENOR MINISTRO 4| 26/2/202 421.700 5826 26/2/200 6857 10/3/2021 162 10732021 421.700
— — ! i 3 1
22 |NUA'EZ ACOSTA IRIS NOEMI 1169970 sl JEFA DE DPTO 18 | 26/2/2021 MISIONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 08/03/2021 | COORDINACION DE VISITA DEL S ESENOR MINISTRO 4 | asr2/20m 421,700 5826 26/2/2021 a57 | 10737200 1316122 107372021 421.700
23 VAZQUEZ SICARD ALAN YAMIL 1618159 s| ADM"[;’J;:_;'&';W o | 18 |2/272m MISIONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 08/03/2021 | COORDINACION DE VISITA DEL S ESENOR MINISTRO 4 | 26/2/20m 421,700 5826 26/2/2011 6857 10/3/20m 136120 107372021 421700
| " TRASLADO DE CUSTODIO PARA LA COORDINACION DE
E S| 26/2/2021 5, 00/202 -
24 DUARTE GAVILAN PABLO 2900145 ( CHOFER 18 | 26/2/ MISIONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 03703720711 e A DETE e NOR NETED 4 | 26/2/20m 421.700 5822 26/21 200 6851 10/3/2001 1076874 10737200 421700
GESTION DE MEDICS Y COBERTURA DE PRENSA EN LA DE
5 | 3 ECTOR 18 | 26/2/202 NES (SAN MIC! 4 5
25 |ALMADA TATTER ERNESTO MIGUEL 613,001 sl DIRECT /2/ 200 MISIONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 03/03/2021 VST A DT ESENGRNIRETRO 4 | as2/2m 421700 5823 26/2/202 6855 10732001 1076875 17372021 421700
GESTION DE MEDIOS Y COBERTURA DE PRENSA EN LA DE
5, S| 18 | 26/2, MISIONES 03/2021 3¢ 3
26 |IBARROLA SAUCEDO GILBERTO 22323 sl CHOFER /272021 IONES (SAN MIGUEL) 07/03/2021 | 0803/ VISITAIDE IS E SENGRIRISTRD) 4 | 26727202 421700 5823 | 26/2/ 202 6855 10737202 1076878 11737200 421700
1 ! R | | 1 |
|
GESTION DE MEDIOS Y COBERTURA DE PRENSA EN LA DE
795 809 5| 18 | 26/2/201 O] 07/03/2021 £ . 55
2| MACIEL MORINIGO ROCIOSOLEDAD 3795 ( JEFA DE DPTO % MISIONES (SAN MIGUEL) 03/ 08/03/2021 VISITAD S5 E SENORIMINISTRO! 4| 2/2/20m 42700 5623 | 26/2/2021 | 6855 10731200 1076877 11/3/200 421700
| | | ] | | |
| GESTION DE MEDIOS Y COBERTURA DE PRENSA EN LA DE =
y e} 18 26/2/20m Gl 07/, i 53 | 107
28 SAMANIECO GENES PATRICIA BEATRIZ 3,810 002 sl JEFA DE DPT 72/ MISIONES (SAN MIGUEL) /32021 | 08/03/2021 I A E T sEe NS TR 4 |22 421790 562 W6/21202 ‘ i 0730 W6R76 1/ 4n
7 |[CONZATF? 10OPFZ RICHARD 2998 AR sl CHSTOMO Wom 2N MISIONFS (SAN MICTIFT ) MMM mMAM | ACOMPARIAR BN LA DE VISITA DELG.EEEFION MINISTRO | || 26/2/2021 121700 coat | 26/2/200 ‘ 6056 10737202 1076070 10/9/20m3 471,700
| | | f e I =
30 |RAMIREZ COLMAN ROSANA ELIZABETH 4019986 si CUSTODIO 8 | 26727200 MISIONES (5AN MIGUEL) 07/03/2021 | 08/03/2021 | ACOMPANAR EN LA DE VISITA DELS.ESENOR MINISTRO | 4 | 267272021 421700 Wi | 2/220m | 6856 10/3/2021 1076872 1073/ 200 421,700
13312
I R o
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEY N° 6511/20
FORMAS DE PRESENTACION: FORMATO DIGITAL Y/O SISTEMA ON LINE ™

"n/&ll.?c‘m
de b Jinte

@ N2
(4) MES/ ANO: FEBRERO/ 2021

VERSION 6

(17) TOTALES

| (15) REGISTRO CONTABLE -SICO (16) DEVOLUCION
(9) DISPOSICION {13) DISPOSICION T —_———— —
. | oFONCIoN | - LECAL LE DE LA COMisIOn DE| LU FERIDLO LE LA LEGALDE n NOTA DE
(8}
(5) NOMBRE Y APELLIDO DEL BENEFICIARIO @cin | runcionaro | ¢ )ngggsEMP‘ENA DESIGNACION | (10) DPSTIN?’FRW_] X COMISION DESERVICIO (12) MOTIVO DE LA COMISION DESERVICIO ASIGNACION DE | (14) VIATICO e —— T DEPCSITO
slyno Ql DE COMISION ¢ VIATICO ASIGNADO (&) oBLGACIoN | FECHA FECHA FISCALO FECHA MONTO (@)
DE EGRESO
BOLETA DE
N | FECHA DESDE HASTA N- | FECHA | DEPGSITON® |
T !
31 |CARDOZO VALENZUELA ADELIO 4415177 sl CusTODIO 18 | 26/2/700 MISIONES (SAN MIGUEL) 07/06/2021 | 08/03/2021 | ACOMPARAR EN LA DE VISITA DEL S.ESENOR MINISTRO | 4 | 26/2/2021 40700 sed | 26/2/202 6856 10/3/ 2021 1076871 10/3/2001 | 421700
32 |MARTINEZ CACERES GUSTAVO NERY 4775688 sl cusToDIo 18 | 26/2/2) MISIONES (SAN MIGUEL) 07/08/2001 | ©08/G/2021 | ACOMPANAR EN LA DE VISITA DELS ESENOR MINISTRO | 4 | 26/2/2021 421700 S84 | 26/2/2021 6856 10/3/2021 1076873 10/3/2021 421700
3] !qFRqu 1 FNFSMA ANIRAL 5467 W96 sl clUsTONIN W | /212 MRSIEIMES A0 M5 | 07/03/2021 | 0B/03/2071 | ACOMPANIAR EM LA DE VISITA DEL S.ESENOR MINISTRO | 1 | 26/2/2021 121,700 su | w/ymm 6856 10/3/2071 1076869 107372021 421700
| | |
6|  2ATRAM [ 11,2053

(18) TOTAL VIATICOS DEL MES: G. 27.705.690.- (GUARANIES VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA)

(19) TOTAL VIATICO INTERIOR: G. 27.705.690.- (GUARANIES VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA)

(20} TOTAL VIATICO EXTERIOR: 6. 0 (CEROI)

(*) VIA SISTEMA ONLINE LAS ENTIDADES CALENDARIZADAS POR RESOLUCION CGR

NN






